Aos 09 de abril de 2024, às 11h na sede social da Administradora.  

ORDEM DO DIA DA AGC: Deliberar sobre: 

(i) alteração do Regulamento a fim de: (a) o aumento da Remuneração Recorrente do Consultor Especializado 

que passará a ser a remuneração bruta de R$ 70.544,30 (setenta mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e 

trinta centavos); e (b) alteração da redação do item vi do artigo 26 do Regulamento do Fundo, ambas nos 

termos da versão marcada do Regulamento anexa à presente convocação;   

Esclarecemos que o presente ajuste decorre: (i) da alteração da forma de cobrança da Remuneração